e em reconhecimento ao mérito esportivo alcançado pelas equipes, a Secretaria Municipal de Esportes e
Lazer propõe que cada uma das instituições qualificadas - ou seja, o campeão e o vice-campeão da Divisão
Especial - seja beneficiada com um apoio financeiro de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) individualmente,

totalizando o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em apoio às equipes que representarão o Município de
Contagem, para auxiliar nas despesas inerentes à sua participação na prestigiada competição."

Atenciosamente,